

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție [ocds-b3wdp1-MD-1613399400800](#) din 15.02.2021

Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea echipamentului și accesoriilor pentru computer

Lotul II. CANON

Nr	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit. de măsur.	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	30100000-0	Lotul 1. Patch-cord UTP cat 5e	buc.	30	12,00	14,40	360,00	432,00	La solicitare	
2	30100000-0	Lotul 2. Patch-cord cat 5e	buc.	30	16,00	19,20	480,00	576,00	La solicitare	
3	30100000-0	Lotul 3. Patch-cord cat 5e	buc.	10	24,00	28,80	240,00	288,00	La solicitare	
4	30100000-0	Lotul 5. Cablu HDMI	buc.	4	60,00	72,00	240,00	288,00	La solicitare	
5	30100000-0	Lotul 6. Cablu HDMI	buc.	2	120,00	144,00	240,00	288,00	La solicitare	
6	30100000-0	Lotul 18. Set curatare monitoare si tarstaturi	buc.	20	34,00	40,80	680,00	816,00	La solicitare	
		Total					2240,00	2688,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Constantin Alexandru În calitate de: director
Ofertantul: Triomac SRL Adresa: Orhei, str Stefan cel Mare 3, ap 16